
※時間割は随時変更することがございます。あらかじめご了承ください。

必修科目 選択必修科目（経営関連基礎科目） 選択必修科目（福祉医療実践応用科目）

前期前半（4月～6月上旬） 前期後半（6上旬～7月下旬）

1時限 2時限 3時限 4時限 5時限 6時限 7時限 8時限 1時限 2時限 3時限 4時限 5時限 6時限 7時限 8時限

 9:10～
10:40

10:50～
12:20

13:10～
14:40

14:50～
16:20

16:30～
18:00

18:10～
19:40

18:30～
20:00

20:05～
21:35

 9:10～
10:40

10:50～
12:20

13:10～
14:40

14:50～
16:20

16:30～
18:00

18:10～
19:40

18:30～
20:00

20:05～
21:35

異文化コミュ
ニケーション

異文化コミュ
ニケーション

マーケティン
グ概論

マーケティン
グ概論

火 火

経営組織論Ⅲ 経営組織論Ⅲ

経営組織論Ⅰ 経営組織論Ⅰ

情報処理Ⅲ 情報処理Ⅲ

疫学・公衆
衛生学特論

コンテンツ・
プロデュースⅠ

コンテンツ
・知財論Ⅰ

疫学・公衆
衛生学特論

コンテンツ・
プロデュースⅠ

コンテンツ
・知財論Ⅰ

秋期前半（９月中旬～11月中旬） 秋期後半（11月中旬～1月下旬）

1時限 2時限 3時限 4時限 5時限 6時限 7時限 8時限 1時限 2時限 3時限 4時限 5時限 6時限 7時限 8時限

 9:10～
10:40

10:50～
12:20

13:10～
14:40

14:50～
16:20

16:30～
18:00

18:10～
19:40

18:30～
20:00

20:05～
21:35

 9:10～
10:40

10:50～
12:20

13:10～
14:40

14:50～
16:20

16:30～
18:00

18:10～
19:40

18:30～
20:00

20:05～
21:35

月
異文化

マネジメント
月

異文化
マネジメント

経営組織論Ⅳ 経営組織論Ⅳ

経営組織論Ⅱ 経営組織論Ⅱ

情報処理Ⅳ
国際医療人材

開発論Ⅰ
情報処理Ⅳ

国際医療人材
開発論Ⅰ

ホスピタリティ・
マネジメント

ホスピタリティ・
マネジメント

土

経営学Ⅱ メディカルスタッフ経営Ⅱ

2024年度 福祉医療マネジメント研究科
開講科目時間割（予定）

木

DX応用

スーパービジョンの理論と展
開

金

高齢者福祉とマネジメントⅡ

月

起業論

メディカル人材開発論Ⅱ

水

福祉医療の戦略経営Ⅱ

金

土

リーダーシップとコーチング

メディカル人材開発論Ⅰ

病院・介護事業経営

福祉医療の戦略経営Ⅰ

DX基礎

メディカルソーシャルワーク論

高齢者福祉とマネジメントⅠ

経営学Ⅰ

月

水

木

メディカルスタッフ経営Ⅰ

経営学Ⅰ 企業財務論

火

ソーシャルワークの
基盤と展開

火

ソーシャルワークの
理論と実際

社会福祉施設論 福祉人材養成論

水

企業者論(社会起業家論)

水

福祉医療の戦略経営Ⅱ

福祉医療の戦略経営Ⅰ 労務管理実務

木

情報処理Ⅰ

木

情報処理Ⅱ

グローバルビジネスと法 外国人と法

金

人的資源管理論

金

高齢者介護施設の
リスクマネジメント

土

医療管理学Ⅰ メディカルスタッフ経営学Ⅰ

土

医療管理学Ⅱ メディカルスタッフ経営学Ⅱ

高齢社会の福祉医療

フィールドワーク特講



※時間割は随時変更することがございます。あらかじめご了承ください。

必修科目 選択必修科目（経営関連基礎科目） 選択必修科目（福祉医療実践応用科目）

夏期集中講義（8月中旬～9月上旬）

8月16日 8月17日 8月19日 8月21日 8月23日 8月24日 8月26日 8月28日 8月30日 8月31日 9月2日

金 土 月 水 金 土 月 水 金 土 月

1時限

2時限

3時限

4時限

5時限

6時限

7時限

8時限

春期集中講義（1月下旬～3月上旬）

1月27日 1月29日 1月31日 2月4日 2月6日 2月8日 2月9日 2月10日 2月12日 2月14日 2月23日 2月24日 3月1日 3月2日

月 水 金 火 木 土 日 月 水 金 日 月（祝） 土 日

1時限

2時限

3時限

4時限

5時限

6時限

7時限

8時限

2024年度 福祉医療マネジメント研究科 集中講義開講科目時間割（予定）

ビジネス
プラン

ビジネス
定量分析

ビジネス
プラン

ビジネス
定量分析

会計学B 会計学B
ビジネス
プラン

ビジネス
定量分析

ビジネス
定量分析

ビジネス
定量分析

ビジネス
定量分析

ビジネス
定量分析

ビジネス
定量分析

グローバル
ヘルスⅠ

グローバル
ヘルスⅠ

会計学B

グローバル
ヘルスⅠ

グローバル
ヘルスⅠ

会計学A会計学A

グローバル
ヘルスⅠ

グローバル
ヘルスⅠ

グローバル
ヘルスⅠ

グローバル
ヘルスⅠ

会計学A


